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High Coast Distillery tecknar samarbetsavtal med The 
Bishops Arms
High Coast Distillery (‘’High Coast Distillery’’ eller ‘’Bolaget’’) har tecknat ett treårigt samarbetsavtal 
med den svenska gastropubkejdan The Bishops Arms. Avtalet innebär att utvalda produkter ur 
bolagets sortiment kommer finnas tillgängliga för försäljning på samtliga The Bishops Arms pubar i 
Sverige och befäster High Coast Distillerys position som en ledande producent av svensk single 
malt whisky.

‘’Vi är mycket glada över samarbetet med The Bishops Arms som både öppnar upp en ny 
försäljningskanal och bidrar till ökad varumärkesexponering av High Coast Whisky. Genom samarbetet 
får vi tillgång till en bred målgrupp med stort intresse för mat och dryck”, säger Linus Håkansson, VD på 
High Coast Distillery

High Coast Distillery har undertecknat ett samarbetsavtal med The Bishops Arms, vilket innebär att 
utvalda produkter i bolagets sortiment kommer att finnas tillgängliga på The Bishops Arms samtliga 
39 pubar i Sverige.

Avtal sträcker sig över en treårsperiod och innebär ökad exponering av High Coast Whiskys 
varumärke och produktsortiment gentemot slutkonsument. Samarbetet bedöms inte ha en väsentlig 
finansiell påverkan på bolaget.

"På The Bishops Arms strävar vi efter att erbjuda ett brett sortiment av dryck från ledande svenska 
leverantörer och High Coast Distillery är en av dem. Genom partnerskapet får våra gäster möjlighet att 
fördjupa sin förståelse för High Coast Distillerys omfattande expertis och njuta av deras enastående 
produkter", säger Oskar Svanström, operativ chef på The Bishops Arms

Partnerskapet inleds med en provningsturné av High Coast Distillerys sortiment där både 
allmänheten och The Bishops Arms personal bjuds in till whiskyprovningar och utbildningstillfällen. 
Målet är att höja kunskapsnivån och öka intresset för svensk whisky.

Om The Bishops Arms
The Bishops Arms är en av Sveriges ledande gastropubkedjor med en stark koppling mot öl och 
whisky. Kedjan består av 39 pubenheter som sträcker sig från Kiruna till Malmö, där nära hälften av 
pubarna ligger i anslutning till ett Elite Hotel.

För ytterligare information:
Linus Håkansson
VD
Tel: +46 (0)70-284 71 54
linus.hakansson@highcoastwhisky.se
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Om oss
Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget 
sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland 
premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå 
produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 16 000 fat. High Coast Whisky 
säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Omsättningen är ca 60 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter cirka 25 
personer.

Mangold Fondkommision AB är bolagets Certified Advisor
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